

## Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

Identifikační token: 00B90EAA86F64018B8F6B881C33E

Označení výzvy: AOPK OPŽP ZMV\_4. výzva SC 1.3 (od 15. 1. 2024)

Verze NOO: 2024

Jméno/název žadatele: Městys Velký Cihlín

Název projektu: Regenerace parkové zeleně

E-mail žadatele: jaroslav.cihelka@nature.cz

Proplatit DPH: Ano

### Souhrn výdajů (v Kč):

1) Jednorázová částka dle NOO (bez DPH):	707 999,50	
2) Výše DPH z jednorázové částky dle NOO:	148 679,90	
3) Nepřímé náklady:	59 967,56	
4) Celkové způsobilé výdaje *,**:	916 646,00	
5) Celkové výdaje *,**:	916 646,00	
6) Ostatní nezpůsobilé výdaje vyjma DPH (včetně vysvětlení) *,**:	20 000,00	Kácení dřevin bez nahrazení novou výsadbou
7) Celkové nezpůsobilé výdaje (NZV)*:	20 000,00	
8) Celkové výdaje (součet)*:	936 646,00	

\* zaokrouhleno dolů na celé koruny

\*\* částky přepište do Jednotného dotačního portálu (JDP)

Požaduji proplatit DPH.

### Souhrnné náklady podle roků a podaktivit (v Kč):

2025							
Kód Podaktivity	Podaktivita	Jednorázová částka pro ZMV dle NOO (cena bez DPH)	Výše DPH z jednorázové částky dle NOO	Jednorázová částka pro ZMV dle NOO (cena s DPH)	Nepřímé náklady	Celkové způsobilé výdaje *,**	Celkové výdaje *,**
1.3.1.4.1.085_07	Zakládání a obnova veřejné sídelní zeleně, ZMV 07 Vegetační krajinné prvky	583 117,00	122 454,57	705 571,57	49 390,01	754 961,00	754 961,00
2027							
Kód Podaktivity	Podaktivita	Jednorázová částka pro ZMV dle NOO (cena bez DPH)	Výše DPH z jednorázové částky dle NOO	Jednorázová částka pro ZMV dle NOO (cena s DPH)	Nepřímé náklady	Celkové způsobilé výdaje *,**	Celkové výdaje *,**
1.3.1.4.1.085_07	Zakládání a obnova veřejné sídelní zeleně, ZMV 07 Vegetační krajinné prvky	124 882,50	26 225,33	151 107,83	10 577,55	161 685,00	161 685,00

### Rozpočet činností v žádosti (ceny v Kč):

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

2025						
ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena	Celková cena
	1.3.1.4.1.085_07	1.3.1.4.1.085_07 Zakládání a obnova veřejné sídelní zeleně, ZMV 07 Vegetační krajinné prvky				
29729	ZE03	Kácení postupné, a s přetažením				
111872	ZE03i	Kácení postupné, a s přetažením, průměr kmene na pařezu 91-100 cm	1	ks	29 150,00	29 150,00
		(Použití mobilního jeřábu) dosah do 30 m: navýšení o 30%	30	%		8 745,00
					Cena bez DPH	37 895,00
					Cena s DPH	45 852,95
Lokalita:						

Park						
29733	ZE02	Individuální výsadba dřevin				
111876	ZE02n	Výsadba listnatého stromu, ok 12-14 cm (alejový strom); s balem	6	ks	6 490,00	38 940,00
		Jednorázová základní částka				0,00
					Cena bez DPH	38 940,00
					Cena s DPH	47 117,40
Lokalita:						
Park						
29734	ZE02	Individuální výsadba dřevin				
111877	ZE02n	Výsadba listnatého stromu, ok 12-14 cm (alejový strom); s balem	2	ks	6 490,00	12 980,00
		(Extrémní městská stanoviště u stromů alejového typu o obvodu kmínku 12-14 a výše - úprava prokořenitelného prostoru) instalace větracích prvků: navýšení o 10%	10	%		1 298,00
		Jednorázová základní částka				0,00
					Cena bez DPH	14 278,00
					Cena s DPH	17 276,38
Lokalita:						
Park						
29735	ZE02	Individuální výsadba dřevin				
111878	ZE02t	Výsadba listnatého stromu, ok nad 16 cm (alejový strom); s balem / výsadba vícekmenu do výšky 3 m nebo pyramidy	1	ks	11 990,00	11 990,00

		(Extrémní městská stanoviště u stromů alejového typu o obvodu kmínku 12-14 a výše - míra zpevnění povrchů před založením nové výsadby) povrch zpevněný živičným krytem (asfalt, asfaltobeton) - jeho odstranění na rostlý terén: navýšení o 30%	30	%		3 597,00
		Jednorázová základní částka				0,00
					Cena bez DPH	15 587,00
					<b>Cena s DPH</b>	<b>18 860,27</b>
<b>Lokalita:</b>						
Park						
<b>29736</b>	<b>ZE02</b>	<b>Individuální výsadba dřevin</b>				
111879	ZE02i	Výsadba listnatého keře - kontejnerovaný, vel. 40-60 cm	600	ks	405,00	243 000,00
		Jednorázová základní částka				0,00
					Cena bez DPH	243 000,00
					<b>Cena s DPH</b>	<b>294 030,00</b>
<b>Lokalita:</b>						
Park						
<b>29737</b>	<b>ZE20</b>	<b>Založení trávníku</b>				
111880	ZE20c	Založení trávníku s modelací terénu	800.0000	m <sup>2</sup>	81,50	65 200,00
		Jednorázová základní částka				0,00
					Cena bez DPH	65 200,00
					<b>Cena s DPH</b>	<b>78 892,00</b>
<b>Lokalita:</b>						
Park						

<b>29738</b>	<b>ZE20</b>	<b>Založení trávníku</b>				
111881	ZE20c	Založení trávníku s modelací terénu	400.0000	m <sup>2</sup>	81,50	32 600,00
		(Vysoká svažítost lokality) sklon svahu 15-30 %: navýšení o 20%	20	%		6 520,00
		Jednorázová základní částka				0,00
					Cena bez DPH	39 120,00
					<b>Cena s DPH</b>	<b>47 335,20</b>
<b>Lokalita:</b>						
Park						
<b>29739</b>	<b>ZE20</b>	<b>Založení trávníku</b>				
111882	ZE20d	Založení trávníku s využitím nektarodárných bylin včetně modelace terénu	85.0000	m <sup>2</sup>	113,00	9 605,00
		Jednorázová základní částka				0,00
					Cena bez DPH	9 605,00
					<b>Cena s DPH</b>	<b>11 622,05</b>
<b>Lokalita:</b>						
Park						
<b>29740</b>	<b>ZE23</b>	<b>Vstupní řez dlouhodobě zanedbaného ovocného stromu</b>				
111883	ZE23a	Vstupní řez dlouhodobě zanedbaného ovocného stromu - plocha stromu do 50 m2	10	ks	3 050,00	30 500,00
					Cena bez DPH	30 500,00
					<b>Cena s DPH</b>	<b>36 905,00</b>
<b>Lokalita:</b>						
Park						
<b>29741</b>	<b>ZE23</b>	<b>Vstupní řez dlouhodobě zanedbaného ovocného stromu</b>				

111884	ZE23c	Vstupní řez dlouhodobě zanedbaného ovocného stromu - plocha stromu 51 až 100 m2	6	ks	3 350,00	20 100,00
					Cena bez DPH	20 100,00
					<b>Cena s DPH</b>	<b>24 321,00</b>
<b>Lokalita:</b>						
Park						
<b>29742</b>	<b>ZE23</b>	<b>Vstupní řez dlouhodobě zanedbaného ovocného stromu</b>				
111885	ZE23c	Vstupní řez dlouhodobě zanedbaného ovocného stromu - plocha stromu 51 až 100 m2	2	ks	3 350,00	6 700,00
		(Výchozí) Přístupnost (překážky pod stromem, blízkost budovy, silnice apod.): navýšení o 20%	20	%		1 340,00
					Cena bez DPH	8 040,00
					<b>Cena s DPH</b>	<b>9 728,40</b>
<b>Lokalita:</b>						
Park						
<b>29743</b>	<b>ZE13</b>	<b>Řez keřů v zápoji</b>				
111886	ZE13a	Řez keřů v zápoji - průklest (prosvětlování)	240.0000	m <sup>2</sup>	19,00	4 560,00
					Cena bez DPH	4 560,00
					<b>Cena s DPH</b>	<b>5 517,60</b>
<b>Lokalita:</b>						
Park						
<b>29744</b>	<b>ZE37</b>	<b>Řez stromu s plochou 301-400 m<sup>2</sup></b>				
111887	ZE37a	Zdravotní řez	6	ks	5 800,00	34 800,00
					Cena bez DPH	34 800,00

						Cena s DPH	42 108,00
Lokalita:							
Strom 1, 2, 3, 4, 5, 8							
29745	ZE37	Řez stromu s plochou 301-400 m²					
111888	ZE37a	Zdravotní řez	2	ks	5 800,00	11 600,00	
		(Přístupnost) pomístní překážky pod stromem, částečné spouštění ořezaného materiálu do lan: navýšení o 30%	30	%		3 480,00	
					Cena bez DPH	15 080,00	
					Cena s DPH	18 246,80	
Lokalita:							
Strom 6, 7							
29746	ZE37	Řez stromu s plochou 301-400 m²					
111889	ZE37a	Zdravotní řez	1	ks	5 800,00	5 800,00	
		(Výchozí) Více souběžně aplikovaných řezů: snížení o -30%	-30	%		-1 740,00	
					Cena bez DPH	4 060,00	
					Cena s DPH	4 912,60	
Lokalita:							
Strom 9							
29747	ZE37	Řez stromu s plochou 301-400 m²					
111890	ZE37c	Lokální redukce	1	ks	3 360,00	3 360,00	
		(Výchozí) Více souběžně aplikovaných řezů: snížení o -30%	-30	%		-1 008,00	
					Cena bez DPH	2 352,00	
					Cena s DPH	2 845,92	

<b>Lokalita:</b>						
Strom 9						
		2027				
ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena	Celková cena
	1.3.1.4.1.085_07	1.3.1.4.1.085_07 Zakládání a obnova veřejné sídelní zeleně, ZMV 07 Vegetační krajinné prvky				
29730	ZE08	Následná péče o výsadby se zálivkou				
111873	ZE08b	Roční následná péče o jednotlivé stromy	3	ks	725,00	2 175,00
		(Listnaté stromy) obvod kmínku nad 14 cm: navýšení o 50%	50	%		1 087,50
		Jednorázová základní částka				0,00
					Cena bez DPH	3 262,50
					<b>Cena s DPH</b>	<b>3 947,63</b>
<b>Lokalita:</b>						
Park						
29731	ZE08	Následná péče o výsadby se zálivkou				
111874	ZE08b	Roční následná péče o jednotlivé stromy	24	ks	725,00	17 400,00
		(Listnaté stromy) obvod kmínku 12-14 cm: navýšení o 30%	30	%		5 220,00
		Jednorázová základní částka				0,00
					Cena bez DPH	22 620,00
					<b>Cena s DPH</b>	<b>27 370,20</b>
<b>Lokalita:</b>						
Park						
29732	ZE08	Následná péče o výsadby se zálivkou				



111875	ZE08c	Roční následná péče o keře v zápoji	1800.0000	m <sup>2</sup>	55,00	99 000,00
		Jednorázová základní částka				0,00
					Cena bez DPH	99 000,00
					Cena s DPH	119 790,00
Lokalita:						
Park						

### Indikátory:

Kód	Popis	Jednotka	Hodnota
<b>1.3.1.4.1.085_07 Zakládání a obnova veřejné sídelní zeleně, ZMV 07 Vegetační krajinné prvky</b>			
07_1	Plocha ošetřených keřů v zápoji	m <sup>2</sup>	240,0000
07_2	Plocha zatravnění/založeného trávníku	m <sup>2</sup>	1285,0000
07_3	Počet vysazených stromů v sídle	ks	9
07_5	Počet vysazených keřů	ks	600
07_6	Počet ošetřených stromů	ks	27